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Tour Itinerary

12D/09N FAIRYTALE EAST EUROPE with HALLSTATT & NEUSCHWANSTEIN CASTLE (EEA3)

O Vienna - Pandorf - Salzburg - Hallstatt - Innsbruck - Budapest - Bratislava - Brno - Prague - Cesky Krumlov - Hohenschwangau - Munich

22 Jun 2026 Emirates Airlines Summer Holiday, School
24 Jun 2026 Emirates Airlines Departure
25 Jun 2026 Emirates Airlines

Why Book With Us?

Berkeliling ke dalam Istana SCHONBRUNN PALACE yang megah

Berbelanja di PARNDORF DESIGNER OUTLET tanpa tambahan biaya

Berjalan santai melewati MARIENBRUCKE untuk berfoto dengan pemandangan terbaik NEUSCHWANSTEIN CASTLE
Berbelanja di PARNDORF DESIGNER OUTLET tanpa tambahan biaya

Bonus Travel SIM CARD

FREE EXCLUSIVE CABIN LUGGAGE SAMSONITE*

Day 01 - BERKUMPUL DI BANDARA JAKARTA

Berkumpul di BANDARA SOEKARNO-HATTA untuk memulai penerbangan ke negara AUSTRIA yaitu kota VIENNA. Anda akan tiba keesokan harinya.

Day 02 - TIBA DI VIENNA

EK359 CGK-DXB 00.45-05.35
EK127 DXB-VIE 08.55-12.55
Setibanya di kota klasik nan cantik VIENNA, Anda akan diajak berkeliling kota Vienna yang cantik dengan melewati HOFBURG PALACE, VIENNA STATE OPERA danST.

STEPHEN’'S CATHEDRAL, sebuah bangunan religius yang megah dengan menara lonceng yang menjulang tinggi.Kemudian acara bebas di jalanan paling hits di
kotatua, KARNTNER STRASSE yang dikelilingi berbagai macam toko dan butik fashion. ( Makan: Pagi / - / Malam)

Day 03 - VIENNA — PARNDORF — BUDAPEST

Setelah sarapan pagi, Anda akan diajak mengunjungi SCHONBRUNN PALACE yang merupakan istana musim panas dari monarki Habsburgyang terkenal sebagai
salah satu kerajaan terbesar di Eropa dan jugamerupakan Kekaisaran Romawi Suci. Lalu perjalanan dilanjutkan menuju PARNDORF untuk berkunjung ke pusat
perbelanjaan PARNDORF DESIGNER OUTLET yang terdapat barang fashion dengan harga menarik. Selanjutnya menuju ibukota Hungaria, BUDAPEST untuk

bermalam. ( Makan: Pagi / --- / Malam)

Day 04 - BUDAPEST

Orientasi tour hari ini berada di kota klasik nan cantik yang merupakan ibukota dari Negara HUNGARIA. Anda akan diajak berfoto dengan latar belakang
FISHERMAN'S BASTION salah satu tempat bersejarah terkenal yang merupakan benteng dengan gaya neo gotik, serta berfoto di depan MATTHIAS CHURCH, Gereja
Katolik yang dibangun pada abad ke 13. Kemudian Anda juga akan diajak melewati HEROES' SQUARE,PARLIAMENT HOUSE, DANUBE RIVER,ROYAL PALACE, dan

waktu bebas berbelanja souvenir serta berbagai barang fashion di VACIUTCA. ( Makan: Pagi/Siang/---)
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Day 05 - BUDAPEST — BRATISLAVA - BRNO

Hari ini menuju kota BRATISLAVA yang juga merupakan ibukota dari Negara SLOVAKIA. Setibanya berfoto dengan latar belakang BRATISLAVA CASTLE dan MOST
SNP,jembatan unik berbentuk UFO yang membelah Sungai Danube. Kemudian dilanjutkan menuju kota BRNO yang masuk kawasan Moravia dan ibu kotanya CZECH
REPUBLIC. Anda akan diajak mengunjungi OLD TOWN BRNO yang popular akan keindahan tata arsitektur dan suasana kehidupan di kota tua yang dinamis. Anda
akan diajak melihat GATE OF THE OLD TOWN HALL, serta CATHEDRAL OF ST.PETER AND PAUL, yang mempunyai ciri khas bergaya Gothic dan terletak di atas

bukit. ( Makan: Pagi/---/ Malam)

Day 06 - BRNO — PRAGUE

Perjalanan hari ini menuju kota tua romantis di Eropa Timur, PRAHA. Anda akan diajak “Walking Tour” melewati CHARLES BRIDGE yang dibangun di atas VLTAVA
RIVER dan dikelilingi oleh bangunan tua indah bergaya Gothic serta melihat ASTRONOMICAL CLOCK, yang sejak tahun 1410 menjadi cikal bakal jam modern. Lalu
waktu bebas dan Anda dapat berbelanja barang — barang fashion di PARIZSKA. ( Makan: Pagi/Siang/—)

Day 07 - PRAGUE - CESKY KRUMLOV - SALZBURG/Sekitarnya

Hari ini perjalanan dilanjutkan menuju kawasan selatan Bohemia untuk mengunjungi desa tradisional yang tenang di balik kastil megah dan juga dilewati oleh Sungai
Vitava, CESKY KRUMLOV yang juga merupakan UNESCO World Heritage. Lalu menuju kota SALZBURG, kota kuno penambangan garam yang berada di bawah kaki
pegunungan sub Alpen. Setibanya Anda diajak berfoto dengan latar belakang MIRABELL GARDEN yang merupakan salah satu tempat syuting film legendaris "The
Sound of Music”, lalu berjalan kaki menuju OLD TOWN SALZBURG untuk berfoto dengan MOZART BIRTH HOUSE, tempat kelahiran sang Maestro, W.A Mozart. (

Makan: Pagi/Siang / ---)

Day 08 - SALZBURG/Sekitarnya — HALLSTATT — INNSBRUCK/Sekitarnya

Acara wisata hari ini menuju desa penambangan garam kuno khas Austria, HALLSTATT yang juga memiliki pemandangan fantastis danau indah diantara pegunungan
bak di Negeri dongeng sehingga dinobatkan sebagai salah satu dari UNESCO World Heritage. Jangan lewatkan berfoto di PANORAMIC VIEW POINT HALL STATT
yang menyajikan pemandangan spektakuler perpaduan LAKE HALLSTATT, OLDTOWN, dan DACHSTEIN MOUNTAIN. Kemudian Anda menuju INNSBRUCK, kota yang
terkenal dengan suasana asri dan berada di bawah kaki pegunungan. Anda dapat berfoto dengan latar belakang bangunan ikonik GOLDEN ROOF serta barisan rumah
warna — warni dengan diatas INNS RIVER. ( Makan: Pagi/ Siang/ )

Day 09 - INNSBRUCK/Sekitarnya — HOHENSCHWANGAU — MUNICH

Perjalanan hari ini Anda akan menuju HOHENSCHWANGAU, sebuah desa cantik di sekitar pegunungan Alpen. Dengan menggunakan shuttle bus, Anda akan menaiki
bukit menuju MARIENBRUCKE dan mengunjungi NEUSCHWANSTEIN CASTLE yang cantik dan menjadi inspirasi siluet Disney. Kemudian menuuju kota MUNICH untuk
bermalam. ( Makan: Pagi/ — / Malam)

Day 10 - MUNICH

Hari ini acara wisata dilanjutkan dengan berkeliling MUNICH melewati OLYMPIC STADIUM, NEW TOWN HALL, dan BAVARIAN STATE OPERA yang terkenal. Kemudian
mengunjungi showroom mobil kebanggaan warga Bavaria, BMW WORLD. Lalu acara bebas di pusat keramaian yang juga menjadi salah satu objek wisata
popular, MARIENPLATZ. ( Makan: Pagi/Siang/ —)

Day 11 - MUNICH — DUBAI

EK050 MUC-DXB 15.40-23.45

Hari ini Anda menuju Bandara untuk penerbangan kembali ke JAKARTA. (Makan :Pagi/ - /)
Day 12 - DUBAI — JAKARTA

EK356 DXB-CGK 04.10-15.40

Anda akan terbang menuju Jakarta. Terima kasih atas partisipasi Anda dan sampai jumpa di acara wisata BAYU BUANA lainnya.

DISCOUNT: UP TO IDR 5,000,000
(KUOTA TERBATAS)

Biaya Tour per orang dalam mata uang IDR (Rupiah/Rp.) untuk minimum kepesertaan 20 orang Dewasa:



22 Jun 2026

Dewasa Twin Share

Anak Twin Share

Anak Extra Bed

Anak No Bed

Single Supplement

Airport Tax / Fuel Surcharge
Visa

Tipping

Preferred Seat

Travel Insurance Coverage

World Priority Travel Voucher

Superior Class

49,588,000
49,088,000
48,588,000
12,500,000
5,000,000
3,600,000
1,300,000
NO
UP TO USD 50,000
NO

Premiere Class

54,588,000
54,088,000
53,588,000
12,500,000
5,000,000
3,600,000
1,300,000
YES
UP TO USD 250,000
IDR 2,500,000

24 Jun 2026

Dewasa Twin Share

Anak Twin Share

Anak Extra Bed

Anak No Bed

Single Supplement

Airport Tax / Fuel Surcharge
Visa

Tipping

Preferred Seat

Travel Insurance Coverage

World Priority Travel Voucher

Superior Class

49,588,000
49,088,000
48,588,000
12,500,000
5,000,000
3,600,000
1,300,000
NO
UP TO USD 50,000
NO

Premiere Class

54,588,000
54,088,000
53,588,000
12,500,000
5,000,000
3,600,000
1,300,000
YES
UP TO USD 250,000
IDR 2,500,000

25 Jun 2026

Dewasa Twin Share

Anak Twin Share

Anak Extra Bed

Anak No Bed

Single Supplement

Airport Tax / Fuel Surcharge
Visa

Tipping

Preferred Seat

Travel Insurance Coverage

World Priority Travel Voucher

Superior Class

49,588,000
49,088,000
48,588,000
12,500,000
5,000,000
3,600,000
1,300,000
NO
UP TO USD 50,000
NO

Premiere Class

54,588,000
54,088,000
53,588,000
12,500,000
5,000,000
3,600,000
1,300,000
YES
UP TO USD 250,000
IDR 2,500,000

Inclusion

- Tiket penerbangan Internasional dengan kelas ekonomi, non-refundable, non-reroute, non-endorsable

- Program / acara tour dan ketentuan mengenai makan pagi / siang / malam sesuai yang tercantum di brosur

- Akomodasi hotel bintang 4*
- Tour Leader dari Bayu Buana
- Travel Sim Card per kamar

- Asuransi perjalanan Group ( Covid-19 Coverage ) dengan batas usia peserta maksimum sampai dengan 74 tahun sesuai dengan Polis yang berlaku

Exclusion

-PPN1.1%

- Apo Tax & fuel surcharge internasional
- Dokumen perjalanan : paspor & visa

- Tipping Guide, supir dan porter hotel

- Pengeluaran Pribadi : minibar, laundry, telepon, dan semua hal yang tidak tercantum di atas




For more information, please get in touch with us % (021) 23509999 8 hello@bayubuanatravel.com



tel:$%7Bconfiguration?.phone_number%7D
mailto:$%7Bconfiguration?.email%7D

